Info Ionenaustauscher
IA1
Der Ionenaustausch
Wie man mit einer umweltschonenden Methode effektiv Wasser entsalzt
enn anorganische Salze
sich in Wasser auflösen,
trennen sie sich in positiv
geladeneKationenundnegativgelade-

schraubung.
P2/30 mit 3/4"-Anschluss. P1/50.
P1/50
Das analoge Leitfähigkeitsmessgerät
für Wandmontage mit Anschluss für
Elektroden c = 0,2. Das Gerät besitzt
einen stufenlos einstellbaren Alarm-
grenzwertund istausgerüstetmiteinem
potentialfreien Schaltkontakt. Es kann
füralleSGMischbett-Ionenaustauscher
eingesetztwerden.Messbereich:0,1bis
50 µS/cm (230 V/50 Hz).
Kapazität pro Regeneration bei Trinkwassereinspeisung
°d GSG 5 10 15 20 25 30 Kap in Val.
µS/cm 150 300 450 600 750 900 *
Typ SG-700 1400 l 700 l 465 l 350 l 280 l 230 l 2,5
Typ SG-2000 4000 l 2000 l 1330 l 1000 l 800 l 660 l 7,00
Typ SG-2800 5600 l 2800 l 1850 l 1400 l 1120 l 930 l 10,00
Typ SG-4500 9000 l 4500 l 3000 l 2250 l 1800 l 1500 l 16,00
Typ SG-6200 12400 l 6200 l 4150 l 3100 l 2480 l 2070 l 22,00
Typ SG-7000 14000 l 7000 l 4650 l 3500 l 2800 l 2330 l 25,00
Typ SG-11000 22000 11000 l 7350 l 5500 l 4400 l 3670 l 40,00
Typ SG-15000 30000 l 15000 l 10000 l 7500 l 6000 l 5000 l 54,00
* pro Regeneration
LFW 200
DiesesdigitaleLeitfähigkeitsmessgerät
für die Wandmontage besticht durch